col·locació de tanques i balisament a les zones de pas de l'altell.
Aportant tots els elements, materials i mecanismes necessaris per deixar el conjunt
correctament protegit segons especificacions de la direcció facultativa.

Inclou p.p. corresponent a seguretat i salut.

122,71 €

(CENT VINT-I-DOS EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)

P-11 P2142-FZ01 u Desmuntatge de plaques d'encenalls de fusta del fals sostre al perimetre afectat.
(inclou el desmuntatge del tram necessar i la realització d'una subjecció provisional per tal
d'atracar els nous envans acústics al sostre)

Inclou p.p. corresponent a seguretat i salut.

697,71 €

(SIS-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)

P-12 P2142-FZ02 u Tall a mida dels taulells d'encenalls de fusta del fals sostre per adaptar a nova situació i
Adequació de la subestructura d'alumini afegint els nous ancoratges necessaris per garantir
la subjecció.
Inclou arranjaments de la subestructura existent i restitució per nous taulells d'encenalls dels

[...]

conductivitat tèrmica de 0,034 W/mK i una resistència tèrmica, reacció al foc A1 i densitat
nominal 80 kg/m3.

Totalment muntat, instal·lat, incloent-hi p.p. de fixacions, unions, connexions, material
auxiliar de muntatge i qualsevol altre accessori necessari per a completar el muntatge. Inclou
p.p. corresponent a seguretat i salut.

171,87 €

(CENT SETANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)

P-18 P89ZFZ01 m2 Pintat de parament vertical amb pintura mineral al silicat d'un component, amb color, amb
dues capes d'acabat

Incloent qualsevol altre accessori necessari per a completar el muntatge. Inclou p.p.
corresponent a seguretat i salut.

[...]

clau de seguretat amb tres punts d'ancoratge, maneta i espiell, col.locada

Totalment muntat, instal·lat, incloent-hi p.p. de fixacions, unions, connexions, material
auxiliar de muntatge i qualsevol altre accessori necessari per a completar el muntatge. Inclou
p.p. corresponent a seguretat i salut.

2.297,21 €

(DOS MIL DOS-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)

P-20 PEM6-B65W u Ventiladors helicocentrífugs ultrasilenciosos de baix consum Sèrie TD-SILENT ECOWATT o
característiques equivalents.

Descripció Producte:

TD-1000/200 SILENT ECOWATT (230V 50/60) NE. Classe ETIM 9.0: EC011013- Version 6.

[...]

A amb tapa vermella, 2 preses de veu i dades RJ45 doble categoria 6 F/UTP, muntada
superficialment

Totalment muntat, instal·lat, incloent-hi p.p. de fixacions, unions, connexions, material
auxiliar de muntatge i qualsevol altre accessori necessari per a completar el muntatge. Inclou
p.p. corresponent a seguretat i salut

216,38 €

(DOS-CENTS SETZE EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)

P-25 PG6E-775S u Interruptor doble, de tipus modular de 2 mòduls estrets, unipolar (1P), 10 A/250 V, amb tecla,
preu alt, muntat en superficie sobre bastidor o caixa

Totalment muntat, instal·lat, incloent-hi p.p. de fixacions, unions, connexions, material

[...]

Segellat dels forats de instal.lacions i forats de pas de instal.lacions.
Descàrrega i elevació de materials a l'obra.
Retirada de les restes d'obra i altres productes de rebuig resultat d'aquests treballs.

Inclou p.p. corresponent a seguretat i salut.

101,39 €

(CENT UN EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

Pàgina 44
Codi Segur de Verificació (CSV): bd2570d8e48dfbe3b6f7   Adreça de validació: https://seuelectronica.diba.cat

Document signat electrònicament. Firmes vàlides. És còpia autèntica de l’original electrònic.

Treballs de substitució dels tancaments interiors de les aules 1, 2, 3 i 4 de l´altell del Pavelló